2025年 9月 18日
お客様各位

一部商品の価格改定に関するお知らせ

いつも煮干しラーメン山岡家をご利用いただき、誠にありがとうございます。

昨今の原材料価格の上昇により、2025年 10月 1日(水)より一部商品の価格改定を実施させていただくこととなり

ました。

お客様にご負担をおかけいたしますことになり、誠に心苦しい限りではございますが、安定した品質の商品を今

後も継続してご提供していくための措置として、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

これからも、品質の向上およびサービスの充実に一層取り組み、お客様にご満足いただける店舗づくりを目指し

てまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

価格改定の内容

商品名 現行価格 改定価格 差額

煮干し豚骨ラーメン 840円 850円 10円

煮干し豚骨チャーシュー麺 1,030円 1,050円 20円

辛煮干し豚骨ラーメン 840円 850円 10円

辛煮干し豚骨チャーシュー麺 1,030円 1,050円 20円

極濃煮干し豚骨ラーメン 870円 880円 10円

極濃煮干し豚骨チャーシュー麺 1,060円 1,080円 20円

煮干し豚骨つけ麺 880円 890円 10円

辛煮干し豚骨つけ麺 880円 890円 10円

極濃煮干し豚骨つけ麺 920円 930円 10円

特製煮干しまぜそば 870円 890円 20円

ランチセット 960円 970円 10円

麺大盛 180円 200円 20円

つけ麺大盛 100円 150円 50円

唐揚げ 3個 260円 270円 10円

唐揚げ 5個 410円 430円 20円

餃子 320円 330円 10円

トッピング 140円 140円 150円 10円

トッピング 80円 80円 90円 10円

トッピングチャーシュー 200円 210円 10円

半ライス 150円 170円 20円

ライス 210円 220円 10円

山わさびご飯 300円 320円 20円

玉子かけご飯 330円 350円 20円

メロンソーダ 180円 200円 20円

生ビール・瓶ビール 600円 620円 20円

レモンサワー・ハイボール 450円 500円 50円

以上